@RIGINALE

COMUNEDISCICLI
Provincia di Ragusa

Polizia Municipale
sk kkk

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
N° 13 REQISTRO GENGRALE 306 B 30°12-15 del 27/03/2015

OGGETTO: Acquisto materiale didattico per corsi di educazione stradale nelle scuole presso
la Soc. Egaf Edizioni srl— CIG 7.831344436.

IL. COMANDANTE

Vista la determina n. 62 del 29/12/2014 con la quale si ¢ provveduto ad impegnare la somma di €
500,00 per l'acquisto di sussidi didattici, materiale e stampati vari occorrenti per l'organizzazione
dei corsi di educazione stradale nelle scuole del territorio comunale;

Visto il corso multimediale per insegnanti di educazione stradale nelle scuole edito dalla Soc. Egaf
Edizioni srl con sede a Forli, Via F. Guarini n. 2, per lI'importo di € 236,00 IVA esclusa, oltre a
pubblicazioni di fiabe e filastrocche, destinate ai bambini di eta compresa tra i 4 ¢ 8 anni, per
l'apprendimento delle regole del Codice della Strada sotto forma di gioco;

Ritenuto pertanto opportuno procedere all'acquisto del corso e delle pubblicazioni, considerato un
valido sussidio per la tenuta dei predetti corsi nelle scuole;

Visto ’art. 184 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs

18/08/2000 n. 267 e la L.R. 23/12/2000 n. 30;

Vista la normativa vigente in materia;

DETERMINA

Per la causale in premessa:
1. Di acquistare il sottoelencato materiale didattico necessario per lo svolgimento di corsi di
educazione stradale nelle scuole materne ed elementari, presso la Soc. Egaf Edizioni sl
a) - corso multimediale “Star Doggy — Percorsi di educazione stradale” per I'importo di € 287,92
TVA compresa,
b) — n. 4 libri “Sulla strada di Star Doggy”™ percorso per l'educazione stradale dai 4 ai 5 anni, per
limporto complessivo di € 36,00 IVA compresa,
¢) —n. 5 libri “Briciole di Codice Stradale da ... Star Doggy” destinato ai bambini dai 6 agli 8 anni,
per I'importo di € 45,00 IVA compresa.

2. Di imputare la complessiva somma di € 368,92 all'intervento 2.3.01.05/10 Cap. 10 residuo
2014 del redigendo Bilancio 2015, ove risulta impegnata con determina n. 62 del
20/12/2014 (Impegno n. 1058/2014)

3. Dare mandato al Servizio Provveditorato, Economato e Contratti di procedere alla fornitura
del materiale indicato in allegato;

4. Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza.

IL COMANDANTE
ott ssa Maria Sggrlata)
.
3! ‘

~ S
—



PG

@
COMUNEDISCICLI &_mj

Provincia di Ragusa
POLIZIA MUNICIPALE

Allegato alla determina N. 13 del 27/03/2015  avente ad oggetto: Acquisto materiale
didattico per corsi di educazione stradale nelle scuole presso la Soc. Egaf Edizioni srl - CIG
7.831344436.

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO N. JoS8% "?,Dm

LIQUIDAZIONE N.

MANDATO N.

Visto. Si attesta le regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria

Gevohy, L sdizfiots L RESPONSARJLERE{z HRRNIEIO FINANZIARIO

:\.Wﬂﬁmmﬁ)



